CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS | COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL | DIVISÃO DE ADMISSÃO E CONTRATAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR VISITANTE
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO E DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS PARA PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR

VISITANTE DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Aos 23 dias do mês de Outubro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão Examinadora designada pelo Departamento de Engenharia Mecânica reuniu-se no Campus Nova
Gameleira do CEFET-MG, para avaliar os currículos dos candidatos inscritos para a(s) área(s)/subárea(s) de Sistemas Térmicos; Energias Renováveis; Mecânica dos Sólidos,
Projeto Mecânico; Processos de Fabricação de acordo com o Edital Nº 624 de 24 de setembro de 2024 e conforme as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-
se o seguinte resultado:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS APÓS ANÁLISE DE CURRÍCULO

INSCRIÇÃO CANDIDATOS SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO JUSTIFICATIVA
DATA, LOCAL E HORA DA

ENTREVISTA

1 Marcela Silva Lamoglia INDEFERIDA
Não atende ao item 1.2 do edital – Habilitação

em Eng. Mecânica ou da Energia / E não
atendeu ao item 2.5 do edital

-

5 Fernando Bruno Dovichi Filho DEFERIDA -
Dia 29/10/2024 - 14:30h -
Auditório 117 Prédio 20 -
Campus Nova Gameleira

9 Nilo Nogueira da Silva INDEFERIDA
Não atende ao item 1.2 do edital – Habilitação

em Eng. Mecânica ou da Energia
-

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO

INSCRIÇÃO CANDIDATOS
ATIVIDADE ACADÊMICA DE ENSINO E

PROFISSIONAL
ATIVIDADES ACADÊMICAS DE PESQUISA, EXTENSÃO E

PRODUÇÃO CIENTÍFICA
TOTAL

5 Fernando Bruno Dovichi Filho 53 20,5 73,5

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em 23/10/2024.

Membros da banca
Nome: Paulo Eduardo Lopes Barbieri
Nome: Fernando Antônio Rodrigues Filho
Nome: Artur Caron Mottin